ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την 
προµήθεια ψηφοδελτίων, φακέλων και γραφικής ύλης για 
την διενέργεια εκλογών των αιρετών εκπροσώπων του 
ΠΥΣΠΕ της ∆/νσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆΄ 
Αθήνας στις 05/11/2014. 2161 

ΩΞ6Α7Λ7-ΝΞΧ 

4ο ΕΗ∆ 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους εξήντα έξι 
χιλιάδων (66.000,00) ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 
13%, για την εκτέλεση των νέων δροµολογίων,  για την  
µεταφορά των  µαθητών της Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νότιου Τοµέα 
Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015. 2162 

6ΠΚΖ7Λ7-ΓΙΚ 

5ο ΕΗ∆